
INFORMĀCIJA VECĀKIEM 

 

Ēdināšanas pakalpojuma nodrošināšana 

Bebru pamatskolā 

2022./2023.m.g. 

 

Aizkraukles novada pašvaldības domes lēmums Nr.373  

 

Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11.punktu, likuma “Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, , 21.panta pirmās daļas 27.punktu un 

42.pantu pirmo daļu Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. noteikt 100% valsts un pašvaldības finansētu ēdināšanu 1.-4.klašu 

izglītojamiem neatkarīgi no izglītojamo deklarētās dzīvesvietas adreses; 

2. noteikt 100% pašvaldības finansētu ēdināšanu 5.-9.klašu izglītojamiem 

neatkarīgi no izglītojamo deklarētās dzīvesvietas adreses. 

 
*Bezmaksas ēdināšana tiek nodrošināta visiem 1.-9.klašu izglītojamiem, kuri apmeklē 

Bebru pamatskolu.  


